
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Kraina słońca i uśmiechu
Kraj: Tajlandia
Długość imprezy: 11 dni

Terminy:

05-12-2026 - 15-12-2026 - 5017.00 PLN / os.
11-03-2027 - 23-03-2027 - 5017.00 PLN / os.
15-03-2027 - 25-03-2027 - 5017.00 PLN / os.

O WYCIECZCE
Zapraszamy do krainy słońca i uśmiechu. Odkryj sekrety, jakie kryje Tajlandia  -  pozwól, by 
zachwyciły Cię majestatyczne posągi Złotego Buddy i magnetyczne świątynie. Spróbuj 
wyśmienitych lokalnych potraw, zobacz słynny Most na rzece Kwai, a po zwiedzaniu zrelaksuj 
się na bajecznych plażach Zatoki Tajlandzkiej. Wyjazd z naszym biurem to gwarancja, że 
Tajlandia na zawsze pozostanie w Państwa pamięci!

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa – Bangkok – Warszawa z przesiadką w 
jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami 
pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
Transfery i przejazdy klimatyzowanym autokarem.
Zakwaterowanie w hotelach 3* w pokojach dwuosobowych z łazienką i klimatyzacją. 
Wyżywienie wg programu (8 śniadań,  8 obiadokolacji).
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego 1197 EUR /os. płatnego na miejscu w kraju 
docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe, parkingowe, 
podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)
Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców - 66 EUR/ os.) 
Napojów do posiłków.
Udziału w wycieczkach fakultatywnych oraz atrakcji nieobjętych programem zwiedzania.



PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA - BANGKOK
Zbiórka w Warszawie na lotnisku Chopina w hali odlotów na dwie godziny przed planowanym 
odlotem. Odprawa biletowo-bagażowa, przelot do Bangkoku z przesiadką w jednym z 
międzynarodowych portów lotniczych.

DZIEŃ 2 BANGKOK
Przylot do Bangkoku. Powitanie grupy przez lokalnego przewodnika. Transfer do hotelu i 
zakwaterowanie. Czas na odpoczynek. Wieczorem obiadokolacja w lokalnej restauracji. 
Nocleg w hotelu.

DZIEŃ 3 BANGKOK
Po śniadaniu całodniowe zwiedzanie stolicy Tajlandii. Zobaczą Państwo między innymi 
Świątynię Leżącego Buddy - Wat Pho oraz Wielki Pałac Królewski, w którym mieści się jedna z 
najbardziej  znanych świątyń Tajlandii: Świątynia Szmaragdowego Buddy. Następnie wizyta w 
kompleksie świątyń Wat Traimit, w którym znajduje się największy na świecie posąg Buddy z 
czystego złota. Po południu rejs łodziami klong po kanałach rzeki Chao Praya, skąd podziwiać 
można niezwykłe widoki oraz domy na palach i tratwach, w których do dziś mieszkają Tajowie. 
Następnie zobaczą Państwo charakterystyczną Świątynię Świtu - Wat Arun, znaną z bogato 
zdobionej wieży w jej centralnej części. Obiadokolacja i nocleg w hotelu w Bangkoku.

DZIEŃ 4 BANGKOK - KANCHANABURI
Po śniadaniu, wykwaterowanie z hotelu oraz podróż w stronę Tha Kha. W tej spokojnej części 
znajduje się Talaad Rom Hoob, znany jako rynek pociągów. Niezwykłe doznanie podczas 
zakupów przyprawiające o mały dreszczyk emocji. Dzień handlowy na torach się nie kończy, 
kolejnym punktem będzie znany pływający targ – Damnoen Saduak, zakupy z łodzi, gdzie 
można kupić wszystko. Następnie przejazd w stronę Kanchanaburi oraz wizyta w Muzeum 
Kolei Tajsko-Birmańskiej, tzw. kolei śmierci oraz spacer przez najstarszą dzielnicę 
Kanchanaburi, Pak Preak. Obiadokolacja oraz nocleg w hotelu w Kanchanaburi.

DZIEŃ 5 KANCHANABURI
Po śniadaniu zabierzemy Państwa do Parku Narodowego Erawan znanego z gęstych zielonych 
dżungli oraz zapierających dech w piersi wodospadów. Odbędą Państwo pieszą wędrówkę do 
wodospadu Erawan od którego wzięła się nazwa parku. Na zakończenie wędrówki będą mogli 
Państwo zregenerować siły zażywając kąpieli w krystalicznie czystej wodzie.  Kolejnym 
punktem będzie wizyta w Parku dla Słoni zwanym Słoniowym Niebem. Wizyta ta umożliwi 
Państwu podpatrzenie tych majestatycznych zwierząt wraz z ich zakusami do zabawy w 
błocie. Park umożliwia interakcję ze słoniami, dozwolona jest wspólna kąpiel błotna oraz 
zabawy pod okiem opiekunów. Na zakończenie powrót do resortu i czas wolny na relaks. 
Obiadokolacja na terenie hotelu, nocleg.



DZIEŃ 6 KANCHANABURI - WIOSKA MONÓW - PATTAYA
Po śniadaniu wizyta w tropikalnej dżungli w pobliżu miasta oraz odwiedziny w Wiosce Monów, 
w której można zaobserwować lokalne życie z dala od miejskiego zgiełku. Następnie przejazd 
autokarem do Pattaya, gdzie będą Państwo odpoczywać przez następne dni. Zakwaterowanie 
w hotelu w Pattaya, obiadokolacja, nocleg w hotelu.

DZIEŃ 7-9 PATTAYA
Trzy dni wypoczynku w Pattaya – jednym z najpopularniejszych kurortów w Tajlandii. Jest to 
miejsce idealne na relaks na plaży oraz uprawianie sportów wodnych. 
Istnieje możliwość wykupienia wycieczek fakultatywnych takich jak m. in.: wizyta w 
podwodnym świecie pełnym różnorodnych ryb Underwater World, wyjątkowy wieczorny show 
Alcazar lub odwiedzenie niezwykłej, drewnianej budowli Sanctuary of Truth.

DZIEŃ 10 PATTAYA – BANGKOK – WARSZAWA
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu w Pattaya i transfer na lotnisko w Bangkoku. Przelot do 
Polski z przesiadką na jednym z międzynarodowych portów lotniczych.

DZIEŃ 11 WARSZAWA
Przylot do Polski


